
Při hojení ran

Jde o světový úspěch vynálezu 
českých vědců.

Výrobek vyvinutý v Ústavu mak-
romolekulární chemie AV ČR 
získal prestižní doporučení pro 
trh v USA a Kanadě.

Necelé dva roky po představení hydrofilního gelu 
Hemagel®, unikátního přípravku na hojení ran pod-
le patentu Ústavu makromolekulární chemie AV ČR, 
získal tento přípravek prestižní ocenění na americ-
kém trhu.

Na mezinárodním kongresu Americké podia-
trické asociace v Torontu byl tento přípravek 
z dílny českých vědců zařazen mezi  20 pro-
duktů, pro které je v USA a Kanadě možné 
používat doporučující značku této prestiž-
ní organizace. Americká podiatrická asocia-
ce (APMA) sdružuje  více než 16 000 americ-
kých lékařů. Český hydrogelový přípravek na 
hojení ran, který je na americkém trhu distri-
buován pod obchodním názvem  Wound-Be-
Gone®, je tak jedním z prvních výrobků nea-
merické provenience, který toto doporučení 
APMA získal.

Více jak 200 000 prodaných balení  
přípravku  v České republice je jasným 
signálem o jeho kvalitách.  
V současné době  probíhají další regis-
trace přípravku a konkrétní jednání  
o udělení obchodního zastoupení ve 
více než 30 zemích světa.

Přípravek lze velmi efektivně použít jak 
k hojení akutních poranění (popáleniny, 
odřeniny, řezné rány, opary, praskliny), 
tak i obtížně se hojících chronických ran 
(bércové vředy, dekubity, diabetická 
noha atd.). 

Další unikátní vlastností výrobku 
je možnost aplikace u těhotných 
žen, protože nehrozí žádné ne-
bezpečí pro maminku, plod či již 
narozené miminko.

Věda na vaší straně


